Тамбовская область

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание восьмое)

РЕШЕНИЕ

19.12.2023                     р.п. Токарёвка                                                       № 126

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Токарёвского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области, Токарёвского поселкового Совета

народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области,  Абакумовского

сельского Совета народных депутатов, Александровского сельского Совета

народных депутатов Токаревского района Тамбовской области, Безукладовского

сельского Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области,

Гладышевского сельского Совета народных депутатов, Даниловского сельского

Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области,

Полетаевского сельского Совета народных депутатов Токаревского района

Тамбовской области, Сергиевского сельского Совета,

Троицкоросляйского сельского Совета народных депутатов,

Чичеринского сельского Совета народных депутатов,

контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области

      В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», Законом Тамбовской  области  от 10 мая 2023 года

№ 323-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Токарёвского района

Тамбовской области», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению,

 Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Токарёвского районного

Света народных депутатов Тамбовской области  (ИНН 6821130427, ОГРН 1026800957028)

согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

 2. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Токарёвского поселкового

Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области (ИНН 6821504136,

ОГРН 1066821001895) согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

 3. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Абакумовского сельского

Совета народных депутатов (ИНН 6821130353, ОГРН 1026800956236) согласно

Приложению № 3 к настоящему решению.

 4. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Александровского сельского

Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области (ИНН 6821130113,

ОГРН 1026800956005) согласно Приложению № 4 к настоящему решению.

 5. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Безукладовского сельского

Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области (ИНН 6821130106,

ОГРН 1026800951946) согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

 6. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Гладышевского сельского

Совета народных депутатов (ИНН 6821130191, ОГРН 1026800952452) согласно

Приложению № 6 к настоящему решению.

 7. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Даниловского сельского

Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области (ИНН 6821130071,

ОГРН 1026800951880) согласно Приложению № 7 к настоящему решению.

 8. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Полетаевского сельского

Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области (ИНН 6821130392,

ОГРН 1026800952243) согласно Приложению № 8 к настоящему решению.

 9. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Сергиевского сельского

Совета (ИНН 6821130385, ОГРН 1026800952310) согласно Приложению № 9 к

настоящему решению.

 10. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Троицкоросляйского

сельского Совета народных депутатов (ИНН 6821000178, ОГРН 1146820000095) согласно

Приложению № 10 к настоящему решению.

 11. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Чичеринского сельского

Совета народных депутатов (ИНН 6821130258, ОГРН 1026800954894) согласно

Приложению № 11 к настоящему решению.

12. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс контрольно-ревизионной

комиссии Токарёвского района Тамбовской области (ИНН 6821000361, ОГРН

1196820001091) согласно Приложению № 12 к настоящему решению.

13. Председателю ликвидационной комиссии (Е.Д. Брагиной) уведомить

Управление Федеральной налоговой службы по Тамбовской области о составлении

промежуточного ликвидационного баланса Токарёвского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области, Токарёвского поселкового Совета народных депутатов

Токарёвского района Тамбовской области,  Абакумовского сельского Совета народных

депутатов, Александровского сельского Совета народных депутатов Токаревского района

Тамбовской области, Безукладовского сельского Совета народных депутатов

Токаревского района Тамбовской области, Гладышевского сельского Совета народных

депутатов, Даниловского сельского Совета народных депутатов Токаревского района

Тамбовской области, Полетаевского сельского Совета народных депутатов Токаревского

района Тамбовской области, Сергиевского сельского Совета, Троицкоросляйского

сельского Совета народных депутатов, Чичеринского сельского Совета народных

депутатов, контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области.

14. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(И.В.Николаева).

15. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Токарёвского района «Маяк», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68», а

также на официальном сайте Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

16. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                                  Е.Д. Брагина